

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2015 № 1414-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление
Правительства области
от 15.04.2011 № 256-п

В целях реализации Федерального закона от 29 ноября 2010 года № 326-ФЗ «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 15.04.2011 № 256-п «О Территориальном фонде обязательного медицинского страхования и признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации области и Правительства области» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 фамилию и инициалы «Даниленко Р.А.» заменить словами «, курирующего вопросы здравоохранения, труда и социальной защиты.».

1.2. В пункте 4 раздела I Положения о Территориальном фонде обязательного медицинского страхования Ярославской области, утверждённого постановлением, слова «город Ярославль, улица Чкалова, дом 2» заменить словами «город Ярославль, улица Советская, дом 11/9».

1.3. В Положении о правлении Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ярославской области, утверждённом постановлением:

1.3.1. В абзаце четвертом слово «Губернатора» заменить словами «Председателя Правительства».

1.3.2. В абзаце тринадцатом слова «не реже одного раза в три месяца» заменить словами «не реже двух раз в год».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области

А.Л. Князьков